
UCHWAŁA NR LI/527/22 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Bogdana Andziak w kwocie 20.000 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych) na sporządzenie ekspertyz technicznych i konserwatorskich, wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej oraz opracowanie programu prac konserwatorskich 
i restauratorskich dla Pałacu położonego w Koziej Górze, gm. Karlino, wpisanym do rejestru 
zabytków województwa zachodniopomorskiego pod nr A-475, z przeznaczeniem na 
wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich. 

§ 2. Sposób rozliczenia oraz sposób kontroli wykonanego zadania określa uchwała Nr 
XLVIII/385/06 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 27 lutego 2006r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące zabytków 
(Zacho.2006.51.964) oraz uchwała Nr XXXVII/383/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 
23 sierpnia 2013r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące zabytków (Zacho.2013.3100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Karlinie. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


